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DEe1r mUSs: gt

& figillo alicujus Perfone in digonitate Ecclefia-
ftica conftituce munitis , eadem ubique fides ad-
hibeatur , qua eifdem przfentibus adhiberetur,
fi effent exhibite, vel oftenfz,

§. 70. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam noftri Decreti , diffinitionis, man-
dati, ftatuti, conceflionis , elargitionis, & vo-
luntatis infringere, vel ei auln temerario contrai-
re, S5iquis autem hoc attentare prafumplerit; in-
dignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum
Petri, & Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit in- |
curfurnm,

Datum Romz apud SanGum Perrum , Anno
Incarnationis Dominicz millefimo fexcentefimo |
feptuagefimo primo , Pridie Idus Aprilis, Pon-
tificatns Noftri Apno primo,

+ Ego Clemens Catholica Ecclefiz Epif-
copus,

+ Ego Francifins Epifcop. Oftien. Card. Barberinus
8. R. E. Fice-Cancellarins.

T Ego F. M. Epifcopus Portuen. Card. Brancatius.

t Ego Uldericus” Epifcopus Taftulanws Card. Car-
pinens.

+

1-

+ Ego Virginius Epifcopus Albanenfis Cardinalis

Ut finus. .

Ego Cafur Preshyter Card. Fachenettws,

bt T

T . Tituli S. Marie Tranftyberim Cardin. Lu-
dovifins.

+ Ego Alderanus tit. S. Praxedis Presbyt. Cardin.
Cybo.

t Ego Fridevicus tit, 8. Petri ad Vincula Preshyt.
Card, Sfortia.

t Ego Benediglus tit. S. Honuphrii Presbyt. Card.
Odefcaicus.

1_

1 Ego Aloyfius tit. S. Alexii Preshyt. Cardinalis
Hoimodens,

t Ego P. tit. 5. Marci Presh, Card. Otthobonus.
t Ego Laurentius tit. S, Chrifogon: Cardin. Impe-
rialis.

+ Ego Marcellus tit. S. Stepbani in Monte Celio
Preb. Card. Santacrucius.

T Ego Fo. Baptifia tit. §. Marcelli Presbyt. Card.
Spada.

t Ego Franc. tit. 5. Quatuor Coronator. Cardin.
Albitins. .

1 Ego Oitavius tit. 8. Cucilie Presbyt, Card. de
Aqraquiva s & Aragonia.

T Ego Carolus tit. Sanile Prifce Preshyt, Cardin.
Pius.

t Ego Carolus tit. S. Eafebii Presbyt, Cardinalis
Gualterius.

T Ego Flavius tit. 5. Marie de Populo Presh. Card.
Chifins.

T Ego Jacobus tit, §. Pancratii Preshyt. Cardinalis
* Franz.onus.

»f-
1 Ego Petrus tit, Sancti Callixti Presbyt, Cardinalis
Vidonus.

I Ego Francifeus Maria tit. S, Matthei Preshyter
Cardinalis Mancinus.
..I_

.i.

..I.,

+ Ego Nerius tit, SS.Nerei , @ Achiller Cardin.
Corfinus.

t Ego Carolus tit. 5. Anaftafia Presbyt, Cardinalis
Bonellus.

't Ego Carolus tit. S. Sufanne Presbyt. Cardinalis
Caraffa.

+ Ego P.tit. 85. XII. Apoftoloram Preshyt. Card.
de Alteriis 8. R. E. Camerarins.

t Ego Cafar tir. S. Fo: ante Portam Latinam Pres-
byt Card. Rafponus.